
Csemı Község Önkormányzata Képviselıtestületének 

11/2008. /X.29./ számú rendelete 

 
Az Önkormányzat költségvetésérıl szóló 1/2008. (II.27.) rendelet módosításáról 

 
Csemı község Önkormányzatának Képviselı-testülete az Államháztartásról szóló többször 
módosított – 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §-a, valamint az államháztartás rendjérıl szóló 
217/1998. Kormányrendeletben meghatározottak alapján a 1/2008. (II.27.) számú rendeletet az 
alábbiak szerint módosítja. 
 

1. § 
 
A rendelet 3. §. (1) bekezdése, illetve annak 1. számú melléklete a bevételek tekintetében az 
alábbiak szerint módosul: 
        

                                   Adatok e Ft-ban  
 
Megnevezés Eredeti elıirányzat 

 
Változás Módosított  

Elıirányzat 

Intézményi mőködési 
bevételek 
 

16.437 1.498 17.935 

 
Sajátos mők.bevétel 

 
173235 

 
4307 

 
177542 

Felhalmozási és 
tıkejelleő bevétel 

 
500 

 
30.216 

 
30.716 

Támogatások, kieg.és 
átvett pénzeszközök 
 

 
292.326 

 
6.364 

 
298.690 

BEVÉTEL NÖV. 
ÖSSZESEN 

  
42385 

 

 
 
 

2. § 
 
 
 
A rendelet 3. §.(1) bekezdésel, illetve a rendelet 2. és 3. számú melléklete a kiadások 
tekintetében az alábbiak szerint módosul: 
 
 
 
 
 



 
 
 
Megnevezés Eredeti elıirányzat 

 
Változás Módosított  

elıirányzat 
 
Személyi kiadások 

 
256.351 

+ 1270 
-52907 

 
204714 

Munkaadókat 
terh.járulékok 

 
79.051 

+406 
-16975 

 
62482 

 
Dologi kiadások 

 
96015 

+621 
-6928 

 
89708 

Ellátottak juttatásai 
 

 
7283 

 
-3680 

 
3603 

 
Támogatásért.mők.kiadás 

  
80.490 

 
80490 

 
Támogatás 

 
45000 

 
5408 

 
50408 

 
Tartalék 

 
111275 

 
34680 

 
145955 

KIADÁS NÖV. 
ÖSSZESEN. 
 

  
42385 

 

 
 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy a 2008. évi költségvetés módosítását a fenti 
tételekkel elfogadni szíveskedjen. 
 
Csemı, 2008. október 15. 
 
                                                            Bartha Alajosné                          Dr. Lakos Roland  
        polgármester                                      jegyzı  
 
A rendelet kihirdetve. 

Csemı, 2008. október 15.  

        Dr. Lakos Roland  
                                                                                                         jegyzı 
 
 
         


